•

SantaCasa
de Misericórdia
de Sobral

Sob lntervençao da Prefeitura de Sobral

Secretaria fºj SOBRAL
da Saúde~ PREFEITURA

Edital 13/2024

SELEÇÃO INTERNA DE
PROFISSIONAIS DE NÍVEL SUPERIOR
- NUTRICIONISTAS (ATUAÇÃO EM
NÍVEL ~,: GESTÃO) PARA
ATENDEREM OS SERVIÇOS DA
SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE
SOBRAL

RESULTADO OFICIAL DAS ENTREVISTAS

A Santa Casa de Misericórdia de Sobral, representada neste ato pelo Departamento de

Recursos Humanos, no uso de suas atribuições legais, com base no edital 13/2024

(Seleção para Nutricionista atuação em nível de gestão), vem tomar público o

resultado oficial das entrevistas e resultado final do processo seletivo:

I Segue nome dos candidatos classificados e ordem de classificação

CANDIDATO (A) CLASSIFICADO (A)

Nome Situação
FRANCISCO LEONARDO TEIXEIRA DE SOUSA 1°CLASSIFICADO
CLARA CECILIA SABOIA DE OLIVEIRA 2°CLASSIFICADO
MESSYANA CARNEIRO DE VASCONCELOS 3°CLASSIFICADO

Candidatos não classificados

Nome Situação
FRANCISCA AMANDA ARAUJO NUNES DESCLASSIFICADO
SAMARA EVANGELISTA DA SILVA DESCLASSIFICADO

Sobral/ CE, 06 de junho de 2024

~~ &..a- ~J,~
Leticia de Sousa Fialho

Gerente Administrativa SCMS

Entidade Filantrópica. Rua Antônio Crisóstomo de Melo. 919- Centro

CEP: 62010-550 • Sobral - Ceará • Telefone: (88) 3112-0400

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}